
DATA 17/03/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Lagjet: 1 Maj, 11 Janari, Apolonia, Kongresi i Permetit, liri, 16 Prilli, 

Kastriot, Sheqi, Portez, Zharez, Verbas, Kryengritje e Fierit, Mbrostar, 

Nafta, Hidrovori, Kraps, Plyk, Mbyet, Bishanak, Zhupan, Drize.

Plani i remonteve të TL dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 17-21 mars 2025



DATA 18/03/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Korçë 10:00-14:00 Komuna Qendër, Bitincke, Miras, Kapshticë, Vishocicë, Bilisht, 

institucion spitalor, Xhamia, Liqenas , pjesërisht Proger.

Qendër Durrës 00:00-05:00 Pjesërisht: Komuna Dajt, Babrru,institucion shtetëror (ISHP), IKV, 

rruga: "Sotir Caci", pjesërisht 3700-ta, Tufinë, Tujan, Ferraj, Carre.

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Delvine, Bajkaj, Vane, Palavli, Vergo, Fush Veri, Kakodhiq, Bashaj, 

Senic, Tatzat, Isak, Kalas, Ballmatat, Rusan, Stjar, Mavropull, Shijan, 

Karabaxh, Lefterhor, Kakodhiq, Varfaj, Delvina Gaz. 



DATA 19/03/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Lagjet: "Kryengritja e Fierit", "16 Prilli", "Apolonia", "29 Nëntori", "15 

Tetori", "Mbrostar Ferko", "8 Shkurti", Afim i ri, Ferme, Baltez, Hamil, 

Mucaj, Sulaj, Dermenas, Qenas, Kastriot.

Juglindje Berat 09:00-13:00 Kutalli, Drenovice, Samatice, Rerez, Nafta, Pobrat, Çukalat, Slanice, 

Protoduar, Donofrose, Krotine, Cete, Mjeshove, Allambrez.

Veri Shkodër 09:00-14:00 Draçin,Tepe, Ajasem, zonat per rreth Kalasë, pjesërishtt Pazar, 

Bahçallek, Berdicë.



DATA 20/03/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Kocul, Veshdanishte, Peckatre, Treblove, Gernec, Vllahine, Kropishte, 

Shametaj, Fengje, Peshkpi, Penkove, Nafta.

Veri Burrel 09:00-16:00 Thekna, Melsu, Lugu i Thelle, Kraste, Gjon, Peshk, Lene, Qarre, Staveç, 

Minjera  dhe Fabrika pasurimit Bater, Miniera Karap Lika. Subjekte 

private, Lena 1, 2, Martanesh, Ballenje, Nderfushas, Peshk, Koka, 

Plepi.

Burrel 09:00-15:00 Tale, Gryke lumi, Rrilë, Barbulloje, Shenkoll, institucion shtetëror

Shkodër 09:00-15:00 Lagjet: Dobraç, institucione shtetërore, subjekte private, Lagjet: 3 

Heronjtë, Rus, Skenderbeg, fshatrat: Golem,Dobrac, Bardhej, Bleran, 

Mes, Drisht, Domen, Prekal, Kir, Grude, Guci, Hot i RI, Ndermarrja 

Adelchi, ish kombinati drurit, NSHN, Dobraç.



DATA 21/03/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Toçi Ri, Shehaj, Martalloz lab, Dhemblan, Sinanaj, Matohasanaj, 

Mamugjinaj, Krahes, Xhaxhaj, Levan, Bardhaj, Zhulaj, Allkomemaj, 

Kamçisht, Koshtan, Canometaj, Zhapokike. Iliras, Amanikaj, Dorez, 

Kalivaç, Leshnje, Perparim, Lulezim, Demaj.

Veri Burrel 09:00-16:00 Milot, Mali Bardhë, Shete, Skuraj, Mal Milot, Shullaz, Pjeserisht qyteti 

Laç, institucione shtetërore, lagjja nr: 4, Laç, subjekte private, 

Dilknisht, Leftere, Selite, Vinjolle, Daul, Skuraj, Gernac, Gallate, Lagjja: 

6.

Shkodër 09:00-15:00 Dovolan, Erebar, Greve, Gradec, Kovashic, Maqellare, Melan, Porinar, 

Trepçe, Treve, Bllade, Burrim, Çernene, Kerçisht, Kllopçisht, Vojnik, 

Pocest, Hobok, Pesjak.


